
品質向上チェックの料金と納期はスタンダード納期（10営業日）で1単語あたり17円、エクスプレス納期（7営業日）で1単語あたり22円です。

上記は7001単語までの論文の料金と納期です。論文の単語数が7001単語以上の場合、お見積り・ご依頼フォームからお問い合わせください。クライアントサービスより1時
間以内に最善のお見積りをお送りします。

Eメールでのお見積りは、
月曜日から日曜日まで、
24時間いつでも1時間以内にご案内！
request@enago.com

トップインパクト英文校正の料金と納期

03-4580-9713
月-土 10:00～19:00電話受付

トップインパクト英文校正・すべて無料のアフターサポート

ライティングアドバイス
校正後の原稿や論文診断レポートに残される、論文執筆を
改善するための専門家からのアドバイスを取り入れて論文
を強化。専門家に何度でもご相談可。

査読対応オプション
納品終了後365日間、お客様の修正と加筆に合わせて
何度でも、回数無制限で再校正を行います。査読者コ
メントへの対応も含む再校正サービスです。

お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ＞＞

エナゴの理念は
"Author First, Quality First"
専門家2名による校正でいつも高品質

無料 無料

どの納期プランでも同料金で
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど
すべてのファイル形式に対応

Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで
24時間いつでも1時間以内にご案内

永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ
ポイントは次回サービスご利用時に
割引としてご利用可
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内容面・言語面の校正
インパクトファクターの高いトップジャーナルへの研究論文掲載をサポートする校正サービスです。『Nature*』などトップジャーナルの元編集者や査
読者が、研究内容の科学的妥当性や構造に踏み込んで論文を校正、精査します。計3名の校正者が論文を強化する実践的なアドバイスをご提供し、論文
を洗練させます。

1

品質向上チェック
『Nature*』などトップジャーナルの元編集者や査読者からコメントが得られる、トップインパクト英文校正サービスだけの有料オ
プションです。トップジャーナルの編集者や読者の視点に耐えうる論文となるよう、客観的かつ批判的に論文をチェック。論文およ
び研究そのものの質を高めるアドバイスや、投稿先ジャーナルの最新傾向をふまえた修正点などをコメント形式でお伝えします。

2

7001単語以上の場
合はお見積り・ ご注
文フォームからお問

合せください。

7001 単語以上納品スピード 1-2000 単語 2001-4000 単語 4001-7000 単語

11 営業日

9 営業日 27 円 27 円

27 円

29 円

29 円

30 円

30 円

29 円

31 円

6 営業日

5 営業日

4 営業日

3 営業日

トップインパクト英文校正サービスの料金と納期について
本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。

最低料金はありません。

営業日には土曜日もカウントされます。

TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。

お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されています。

*『Nature』の商標権は「SpringerNature（シュプリンガー・ネイチャー）」社に帰属します。本サービスは『Nature』誌や「SpringerNature」社によって提供されるもので
   はなく、また同誌・同社との関係もありません。本サービスにおける「『Nature』元編集者」とは、個人として当社への業務提供を行っている『Nature』誌での編集・査読
   経験者です。本サービスの購買は、『Nature』や関連誌での出版を保証するものではありません。



アドバンス英文校正・アフターサポートの料金
あんしん保証（無制限再校正）
追加料金： 無料

納品終了後365日間、お客様の修正に合わせて何度でも
回数無制限で再校正を行います。アドバンス英文校正に
は無料で付いています。

無料査読対応オプション
追加料金： 6円（1単語あたり）

納品終了後365日間、お客様の修正と加筆に合わせて何
度でも、回数無制限で再校正を行います。査読者コメン
トへの対応も含む再校正サービスです。

例えば3000単語の論文の料金と納期はこちら（一部の納期プランのみご紹介しています）

納期プラン あんしん保証

無料

お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ＞＞

Eメールでのお見積りは、
月曜日から日曜日まで、
24時間いつでも1時間以内にご案内！
request@enago.com

アドバンス英文校正の料金と納期

納期プラン
1-1500 

単語

12 日プラン

10 日プラン 

7 日プラン

6 日プラン

5 日プラン

4 日プラン

3 日プラン

2 日プラン

1日プラン

当日納品

11 円

-

-

-

-

-

13.5 円

17 円

23 円

1501-2000
単語

10 円

-

-

-

12 円

13 円

13.5 円

17 円

23 円

2001-3000
単語

10.5 円

-

-

-

12.5 円

13 円

13.5 円

17 円

23 円

3001-4000
単語

10.5 円

-

-

-

13 円

13.5 円

14 円

18 円

23.5 円

4001-4500
単語

-

10.5 円 

-

-

12 円

13 円

13.5 円

16 円

18 円

-

4501 - 7000
単語

-

10.5 円 

-

12 円

12 円

13.5 円

14 円

16 円

18 円

-

7001 - 10000
単語

10001 
単語以上

-

10.5 円 

11.5 円

12 円

12 円

13.5 円

15 円

18 円

-

-

英語論文の文法ミスや専門用語のチェック・修正にとどまらず、論旨の展開や内容の妥当性にまで踏み込み分析し、より説得力のある英文を提案します。
分野の専門家である校正者が論文としての英文の構成もチェックし、論文全体の質を高めます。

実際の単語数と
ご希望納期に応
じて、最適なお
見積りをご案内
いたします。

専門家2名による英文校正でこの値段は業界最安値レベル
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どの納期プランでも同料金で
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど
すべてのファイル形式に対応

永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ
ポイントは次回サービスご利用時に
割引としてご利用可

3日プラン

2日プラン

1日プラン

1単語あたりの単価

13 円

13.5 円

17 円

査読対応オプション

1単語あたり6円

合計料金

39,000円

40,500円

51,000 円

03-4580-9713
月-土 10:00～19:00電話受付

エナゴの理念は
"Author First, Quality First"
専門家2名による校正でいつも高品質

Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで
24時間いつでも1時間以内にご案内

アドバンス英文校正サービスの料金と納期について
本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。

当日納品プランは、午後3時30分までにご発注いただければ、当日の夜11時30分までに校正済み原稿を納品するプランです。アドバンス英文校正では、4000単語まで当日

納品をご提供しています。どのようなご希望納品日時にも、柔軟に対応いたします。

最低料金はありません。

営業日には土曜日もカウントされます。

TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。

お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されていま

 - - -



納期プラン
1-1500 

単語

12 日プラン

7 日プラン

6 日プラン

5 日プラン

4 日プラン

3 日プラン

2 日プラン

1日プラン

当日納品

5.5 円

-

-

-

-

6 円

6 円

11.5 円

18 円

1501-2000
単語

5.5 円

-

-

-

6.5 円

7 円

8 円

12 円

18 円

2001-3000
単語

5.5 円

-

-

6 円

6.5 円

7 円

8 円

12 円

18 円

3001-4000
単語

5.5 円

-

-

6 円

6.5 円

7 円

8 円

12 円

18 円

4001-4500
単語

-

-

-

5.5 円

6.5 円

7 円

9 円

12 円

18 円

4501 - 7000
単語

-

-

-

5.5 円

6.5 円

8.5 円

9.5 円

12 円

18 円

7001 - 10000
単語

10001 
単語以上

-

5.5 円

5.5 円

6.5 円

7.5 円

9.5 円

10.5 円

12 円

-

専門家2名による英文校正でこの値段は業界最安値レベル

実際の単語数と
ご希望納期に応
じて、最適なお
見積りをご案内
いたします。

エナゴの理念は
"Author First, Quality First"
専門家2名による校正でいつも高品質

どの納期プランでも同料金で
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど
すべてのファイル形式に対応

永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ
ポイントは次回サービスご利用時に
割引としてご利用可

ノーマル英文校正・アフターサポートの料金
あんしん保証（無制限再校正)
追加料金： 2円（1単語あたり）または無料

納品終了後180日間、お客様の修正に合わせて何度でも、回数無制限で再校正
を行います。短納期プラン「1日プラン」と「当日納品」には無料で付きます。

例えば3000単語の論文の料金と納期はこちら（一部の納期プランのみご紹介しています）

お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ＞＞
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おトク！ あんしん保証で2回再校正をご利用いただくと、納品後180日以内に有料の再校正サービス (元のご依頼料金の50%オフ) を2回ご利用いただくより、18,000円もおトク！

納期プラン あんしん保証

1単語あたり2円

3日プラン

2日プラン

1日プラン

1単語あたりの単価

7 円

8 円

12 円

合計料金

27,000 円

30,000 円

42,000 円

おトク！

Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで
24時間いつでも1時間以内にご案内

Eメールでのお見積りは、
月曜日から日曜日まで、
24時間いつでも1時間以内にご案内！
request@enago.com

ノーマル英文校正の料金と納期
英文が「英語として正しいか」を重点的に英文チェックする英文校正プランです。徹底的な文法チェックで言語的な正確さを高め、表現に切れ味を与えて
文章の読みやすさを高めます。専門用語もチェックします。

03-4580-9713
月-土 10:00～19:00電話受付

ノーマル英文校正サービスの料金と納期について
本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。

当日納品プランは、午後3時30分までにご発注いただければ、当日の夜11時30分までに校正済み原稿を納品するプランです。ノーマル英文校正では、7000単語まで当日納

品をご提供しています。どのようなご希望納品日時にも、柔軟に対応いたします。

最低料金はありません。1単語からでもご依頼いただけます。

営業日には土曜日もカウントされます。

TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。

お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されています。


