



## トップインパクト英文校正の料金と納期

### ① 内容面・言語面の校正

インパクトファクターの高いトップジャーナルへの研究論文掲載をサポートする校正サービスです。『Nature\*』などトップジャーナルの元編集者や査読者が、研究内容の科学的妥当性や構造に踏み込んで論文を校正・精査します。計3名の校正者が論文を強化する実践的なアドバイスをご提供し、論文を洗練させます。

### ② 品質向上チェック

『Nature\*』などトップジャーナルの元編集者や査読者からコメントが得られる、トップインパクト英文校正サービスだけの有料オプションです。トップジャーナルの編集者や読者の視点に耐えうる論文となるよう、客観的かつ批判的に論文をチェック。論文および研究そのものの質を高めるアドバイスや、投稿先ジャーナルの最新傾向をふまえた修正点などをコメント形式でお伝えします。



納品スピード	1-2000 単語	2001-4000 単語	4001-7000 単語	7001 単語以上
11 営業日	-	-	27 円	
9 営業日	27 円	27 円	29 円	
6 営業日	-	29 円	-	
5 営業日	29 円	-	30 円	
4 営業日	-	30 円	-	
3 営業日	31 円	-	-	

7001単語以上の場合はお見積り・ご注文フォームからお問い合わせください。

- 品質向上チェックの料金と納期はスタンダード納期（10営業日）で1単語あたり17円、エクスプレス納期（7営業日）で1単語あたり22円です。
- 上記は7001単語までの論文の料金と納期です。論文の単語数が7001単語以上の場合は、[お見積り・ご依頼フォーム](#)からお問い合わせください。クライアントサービスより1時間以内に最善のお見積りをお送りします。



エナゴの理念は  
"Author First, Quality First"  
専門家2名による校正でいつも高品質



どの納期プランでも同料金で  
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど  
すべてのファイル形式に対応



Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで  
24時間いつでも1時間以内にご案内



永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ  
ポイントは次回サービスご利用時に  
割引としてご利用可

## ○ トップインパクト英文校正・すべて無料のアフターサポート



### ライティングアドバイス

無料

校正後の原稿や論文診断レポートに残される、論文執筆を改善するための専門家からのアドバイスを取り入れて論文を強化。専門家に何度もご相談可。



### 査読対応オプション

無料

納品終了後365日間、お客様の修正と加筆に合わせて何度でも、回数無制限で再校正を行います。査読者コメントへの対応も含む再校正サービスです。

[お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ>>](#)

## トップインパクト英文校正サービスの料金と納期について

- 本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。
- 最低料金はありません。
- 営業日には土曜日もカウントされます。
- TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。
- お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されています。

\*『Nature』の商標権は「SpringerNature (シュプリンガー・ネイチャー)」社に帰属します。本サービスは『Nature』誌や「SpringerNature」社によって提供されるものではなく、また同誌・同社との関係もありません。本サービスにおける「『Nature』元編集者」とは、個人として当社への業務提供を行っている『Nature』誌での編集・査読経験者です。本サービスの購買は、『Nature』や関連誌での出版を保証するものではありません。



## アドバンス英文校正の料金と納期

英語論文の文法ミスや専門用語のチェック・修正にとどまらず、論旨の展開や内容の妥当性にまで踏み込み分析し、より説得力のある英文を提案します。分野の専門家である校正者が論文としての英文の構成もチェックし、論文全体の質を高めます。

納期プラン	1-1500 単語	1501-2000 単語	2001-3000 単語	3001-4000 単語	4001-4500 単語	4501 - 7000 単語	7001 - 10000 単語	10001 単語以上
★ 12 日プラン	11 円	10 円	10.5 円	10.5 円	-	-	-	
10 日プラン	-	-	-	-	10.5 円	10.5 円	10.5 円	
7 日プラン	-	-	-	-	-	-	11.5 円	
6 日プラン	-	-	-	-	-	12 円	12 円	
5 日プラン	-	-	-	-	12 円	12 円	12 円	
4 日プラン	-	12 円	12.5 円	13 円	13 円	13.5 円	13.5 円	
3 日プラン	13.5 円	13 円	13 円	13.5 円	13.5 円	14 円	15 円	
2 日プラン	17 円	13.5 円	13.5 円	14 円	16 円	16 円	18 円	
1日プラン	23 円	17 円	17 円	18 円	18 円	18 円	-	
当日納品		23 円	23 円	23.5 円	-	-	-	

実際の単語数と  
ご希望納期に応  
じて、最適なお  
見積りをご案内  
いたします。

★ 専門家2名による英文校正でこの値段は業界最安値レベル



エナゴの理念は  
"Author First, Quality First"  
専門家2名による校正でいつも高品質



どの納期プランでも同料金で  
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど  
すべてのファイル形式に対応



Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで  
24時間いつでも1時間以内にご案内



永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ  
ポイントは次回サービスご利用時に  
割引としてご利用可

## ○ アドバンス英文校正・アフターサポートの料金



### 査読対応オプション

追加料金：6円（1単語あたり）

納品終了後365日間、お客様の修正と加筆に合わせて何度でも、回数無制限で再校正を行います。査読者コメントへの対応も含む再校正サービスです。



### あんしん保証（無制限再校正）

無料

追加料金：無料

納品終了後365日間、お客様の修正に合わせて何度でも回数無制限で再校正を行います。アドバンス英文校正には無料で付いています。

## ○ 例ええば3000単語の論文の料金と納期はこちら（一部の納期プランのみご紹介しています）

納期プラン	1単語あたりの単価	あんしん保証	査読対応オプション	合計料金
3日プラン	13 円	無料	1単語あたり6円	39,000円
2日プラン	13.5 円			40,500円
1日プラン	17 円			51,000 円

[お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ>>](#)

## アドバンス英文校正サービスの料金と納期について

- 本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。
- 当日納品プランは、午後3時30分までにご発注いただければ、当日の夜11時30分までに校正済み原稿を納品するプランです。アドバンス英文校正では、4000単語まで当日納品をご提供しています。どのようなご希望納品日時にも、柔軟に対応いたします。
- 最低料金はありません。
- 営業日には土曜日もカウントされます。
- TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。
- お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されています。



## ノーマル英文校正の料金と納期

英文が「英語として正しいか」を重点的に英文チェックする英文校正プランです。徹底的な文法チェックで言語的な正確さを高め、表現に切れ味を与えて文章の読みやすさを高めます。専門用語もチェックします。

納期プラン	1-1500 単語	1501-2000 単語	2001-3000 単語	3001-4000 単語	4001-4500 単語	4501 - 7000 単語	7001 - 10000 単語	10001 単語以上
★12日プラン	5.5 円	5.5 円	5.5 円	5.5 円	-	-	-	
7日プラン	-	-	-	-	-	-	5.5 円	
6日プラン	-	-	-	-	-	-	5.5 円	
5日プラン	-	-	6 円	6 円	5.5 円	5.5 円	6.5 円	
4日プラン	-	6.5 円	7.5 円					
3日プラン	6 円	7 円	7 円	7 円	7 円	8.5 円	9.5 円	
2日プラン	6 円	8 円	8 円	8 円	9 円	9.5 円	10.5 円	
1日プラン	11.5 円	12 円	12 円	12 円	12 円	12 円	12 円	
当日納品	18 円	18 円	18 円	18 円	18 円	18 円	-	

★ 専門家2名による英文校正でこの値段は業界最安値レベル



エナゴの理念は  
"Author First, Quality First"  
専門家2名による校正でいつも高品質



どの納期プランでも同料金で  
Word/Excel/PowerPoint/PDF/TeXなど  
すべてのファイル形式に対応



Eメールでのお見積りは、月曜日から日曜日まで  
24時間いつでも1時間以内にご案内



永久不滅ポイントが貯まる リワーズクラブ  
ポイントは次回サービスご利用時に  
割引としてご利用可

## ○ ノーマル英文校正・アフターサポートの料金



### あんしん保証（無制限再校正）

追加料金：2円（1単語あたり）または無料

納品終了後180日間、お客様の修正に合わせて何度も、**回数無制限で再校正**  
を行います。短納期プラン「1日プラン」と「当日納品」には無料で付きます。

## ○ 例ええば3000単語の論文の料金と納期はこれら (一部の納期プランのみご紹介しています)

納期プラン	1単語あたりの単価	あんしん保証	合計料金
3日プラン	7 円	1単語あたり2円	27,000 円
2日プラン	8 円		30,000 円 <b>おトク！</b>
1日プラン	12 円		42,000 円

**おトク！** あんしん保証で2回再校正をご利用いただくと、納品後180日以内に有料の再校正サービス（元のご依頼料金の50%オフ）を2回ご利用いただくより、**18,000円もおトク！**

[お見積り・ご注文は専用のフォームからどうぞ>>](#)

## ノーマル英文校正サービスの料金と納期について

- 本資料の表示料金はすべて税抜き価格です。
- 当日納品プランは、午後3時30分までにご発注いただければ、当日の夜11時30分までに校正済み原稿を納品するプランです。ノーマル英文校正では、7000単語まで当日納品をご提供しています。どのようなご希望納品日時にも、柔軟に対応いたします。
- 最低料金はありません。1単語からでもご依頼いただけます。
- 営業日には土曜日もカウントされます。
- TeXファイルやPDFファイルにも、エナゴなら追加料金なしで対応します。
- お支払は納品のあとです。科研費をお使いいただけます。当社はほぼすべての国公私立大学に取引先登録されています。